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Rådmannens innstilling

1. Overhalla kommune skal fra og med barnehageåret 2010-11 ha en fleksibel kapasitet i 
barnehagene, slik at alle som ønsker det kan få plass innen rimelig tid, uavhengig av når 
det søkes.

2. For  barnehageåret  2010-11  løses  behovet  for  flere  barnehageplasser  gjennom  en 
midlertidig løsning i G-bygget i Barlia.

3. Det settes ned en komité bestående av fagsjef oppvekst, én styrer og tre politikere som i 
løpet  av  2010  utreder  langsiktige  løsninger  for  flere  barnehageplasser,  her  under 
beliggenhet og økonomi. 

4. Følgende politikere velges til utvalget: ________________

Behandling i Overhalla formannskap - 15.06.2010

Behandlet.

Innstilling i Overhalla formannskap - 15.06.2010, enst.:

Rådmannens forslag til vedtak vedtas, følgende politikere velges til utvalget:

1. Kjersti Jensen (AP)
2. Karen H. Hasselvold (SP)
3. Jan Ståle Viken Flått (FRP)

Behandling i Overhalla kommunestyre - 21.06.2010

Behandlet.



Ann Gregersen (SV) fremsatte følgende forslag til vedtak:

Utvalget består av de tre foreslåtte, i tillegg velges: Åse Ferstad (SV)

1 stemte for forslaget.

Vedtak i Overhalla kommunestyre - 21.06.2010:

Formannskapets forslag til vedtak vedtas.
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S 09.06.201
0

Saksframlegg utvidelse av 
barnehagekapasitet i Overhalla

Saksopplysninger

Årets opptak av barn i barnehage i Overhalla viser at vi har kapasitet til å ta inn alle søkere med  
rett til plass (født før 1.9.2009). I tillegg er det tatt opp noen få født etter dette tidspunktet. Alle 
kommunens  barnehager  og  Gammelstua  barnehage  er  da  fulle.  For  å  betjene  den  økte 
kapasiteten er det ansatt flere pedagoger og assistenter. 

Ranemsletta barnehage, som etter ferdigstillelse av ny barnehage vil være helt full (85 100 % 
plasser),  vil  i  perioden  fram til  ny  barnehage  står  ferdig  ved  utgangen  av  året,  etablere  et 
midlertidig tilbud i G-bygget i Barlia for 20 barn. 

Etter at dette er gjort, er det ca 15 barn som ikke har tilbud om plass i barnehagene i Overhalla. 
Dette er delvis barn uten rett og delvis barn som har flyttet inn i kommunen etter søknadsfristen, 
blant annet barn av turnusleger og flyktningebarn.

Fagsjef  oppvekst  mottar  i  løpet  en  del  henvendelser  (8-10  for  barnehageåret  2009-10)  fra 
foreldre  som  vurderer  å  flytte  til  Overhalla,  men  som  på  grunn  av  jobb  er  avhengig  av 
barnehageplass. 

Vurdering

Med tanke på kommunens ønske om økt innbyggertall, ser rådmannen det som ønskelig å kunne 
tilby alle som ønsker det plass i barnehagene, uavhengig av når på året det vil skje. Dette kan 
løses  gjennom  mulig  utnyttelse  av  øvrige  kommunale  bygg,  leie  av  bygg,  utbygging  ved 
eksisterende barnehager eller bygging av ny barnehage. Valg av løsning må sees i sammenheng 
med hvor barn i barnehagealder bor i kommunen.

For en mest mulig effektiv arealutnyttelse vil det være hensiktsmessig å vurdere om det kan 
etableres barnehagetilbud i arealer som kommunen allerede disponerer/eier. Et nytt element er 
kommet inn i kommunens bygningsmasse i form av Gimle. Samfunnsdelen er som kjent relativt 
lite brukt i dag, og kommunen bør som tidligere diskutert vurdere om denne delen kan brukes 
enten til skoleformål eller barnehageformål, ettersom en på disse områdene p.t. har behov for 
nye løsninger. Også G-bygget i Barlia kan være en mulig lokalisering. 

Ut fra tidligere vurderinger har en så langt lagt til grunn at Ranemsletta barnehages eksisterende 
lokaler og tomt bør omdisponeres til andre formål, eksempelvis pleie-/omsorgsbehov og/eller 
boligformål. Med økte behov for barnehageplasser kan dette også inngå i en ny vurdering.

Det er et positivt signal at det etterspørres flere barnehageplasser, og kommunens oppgave blir 
da bare å finne løsninger i tråd med etterspørselen. Et utvalg bør nå gjøre en ny utredning av hva 
som kan være framtidsrettede løsninger.
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